
UCHWAŁA NR LIX/389/2023 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych, położonych w miejscowości Caców, 
stanowiących własność Gminy Nagłowice 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2023, poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 , ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity - Dz. U. z 2023r., poz. 344, z późn. zm.) Rada Gminy w Nagłowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Nagłowice, oznaczonych 
w ewidencji gruntów, jako: 

- działka nr  312/4 o pow. 0,1555ha w obrębie Caców, 

- działka nr  333/4 o pow. 0,2647ha w obrębie Caców, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AFE6A4B-B7F9-40C4-B173-F7718E93568C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Stosownie do brzmienia art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit "a" ustawy o samorządzie gminnym, do wyłącznej 

właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających 

zakres zwykłego zarządu, dotyczących nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony, o ile ustawy 

szczególne nie stanowią inaczej. 

 Przedmiotowe działki gruntu zostały przeznaczone do sprzedaży Uchwałą Nr X/65/2019 Rady 

Gminy w Nagłowicach z dnia 29 sierpnia 2019 r. W związku z potrzebą uregulowania przebiegu dróg, 

wykonany został podział geodezyjny działek, co doprowadziło do zmiany numeracji i powierzchni działek. 

Z powodu zmiany numeracji zachodzi konieczność podjęcia nowej uchwały dla aktualnych numerów 

działek.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AFE6A4B-B7F9-40C4-B173-F7718E93568C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/389/2023 RADY GMINY W NAGŁOWICACH z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


